



JUAN ALBERTO MARIN LOAIZA
 NIT. 75.038.275-6 - Régimen Común
 Carrera 14 N 14-13 Tel: 4361858
 @mail: papeleriacosmovision@yahoo.es
 Florencia - Caquetá

FLORENCIA - CAQUETA / JUNIO DEL 2026

SEÑOR.

I.E LA SALLE

De la manera más cordial nos permitimos presentar a usted la siguiente cotización.

ITEM	DESCRIPCION	CANT.	V/UNI.	V/TOTAL
1	AGENDA LUKIS	2	\$ 50,000	\$ 100,000
2	ALMOHADILLAS EPSON	2	\$ 90,000	\$ 180,000
3	ALMOHADILLAS Y CHIP L4150	1	\$ 150,000	\$ 150,000
4	AZ CARTA	1	\$ 5,000	\$ 5,000
5	AZ OFICIO	5	\$ 6,500	\$ 32,500
6	BASE PARA CORTE	1	\$ 33,000	\$ 33,000
7	BISTURI METALICO MAE	3	\$ 4,200	\$ 12,600
8	BISTURI METALICO	3	\$ 4,500	\$ 13,500
9	BOLIGRAFO O-E	4	\$ 950	\$ 3,800
10	BORRADOR MIGA DE PAN	2	\$ 1,500	\$ 3,000
11	BORRADOR PARA TABLERO	38	\$ 2,000	\$ 76,000
12	CABLE DE IMPRESORA	1	\$ 10,000	\$ 10,000
13	CABLE DE IMPRESORA 1.5 MTS	1	\$ 8,000	\$ 8,000
14	CABLE DE RED 5 MTS	1	\$ 15,000	\$ 15,000
15	CABLE HDMI 3 MTS	1	\$ 18,000	\$ 18,000
16	CABLE HDMI 3 MTS ENCAUCHETADO	1	\$ 15,000	\$ 15,000
17	CABLE HDMI 5 MTS	1	\$ 25,000	\$ 25,000
18	CABLE HDMI 4K 5 MTS	1	\$ 45,000	\$ 45,000
19	CAJA BOLIGRAFOS EN GEL X 12	1	\$ 33,000	\$ 33,000
20	CAJA CLIPS DE COLORES 33 MM X 100	34	\$ 2,000	\$ 68,000
21	CAJA CLIPS DE COLORES 50 MM X 100	3	\$ 3,000	\$ 9,000
22	CAJA CLIPS METALICOS X 100	3	\$ 1,000	\$ 3,000
23	CAJA CUADERNO 100 H COSIDO X 90	1	\$ 225,000	\$ 225,000
24	CAJA DE ALFILER	2	\$ 2,500	\$ 5,000
25	CAJA DE ARCHIVO X-200	69	\$ 5,800	\$ 400,200
26	CAJA DE BORRADOR DORICOLOR X 12	1	\$ 12,500	\$ 12,500
27	CAJA DE CHINCHES	1	\$ 1,500	\$ 1,500
28	CAJA DE COLORES NORMA	2	\$ 22,000	\$ 44,000
29	CAJA DE COLORES PELIKAN	1	\$ 4,500	\$ 4,500
30	CAJA DISCO EXTERNO 2.5	1	\$ 35,000	\$ 35,000
31	CAJA GANCHO COSEDORA TRITON X 5000	3	\$ 3,400	\$ 10,200
32	CAJA GANCHO COSEDORA RAPID X 5000	1	\$ 4,100	\$ 4,100
33	CAJA GANCHO MARIPOSA X 50	1	\$ 3,000	\$ 3,000
34	CAJA GANCHO NODRIZA	1	\$ 5,500	\$ 5,500
35	CAJA LAPICERO O-E SEMIGEL RT X 12	5	\$ 9,500	\$ 47,500
36	CAJA LAPICERO O-E SEMIGEL X 12	5	\$ 7,500	\$ 37,500
37	CAJA LAPIZ MIRADO No 2 X 12	2	\$ 8,500	\$ 17,000
38	CAJA MARCADOR EDDING 363 X 10	2	\$ 55,000	\$ 110,000

39	CAJA MARCADOR SHARPIE TANK X 12	1	\$ 25,000	\$ 25,000
40	CAJA MARCADORE PELIKAN 420 X 10	1	\$ 15,000	\$ 15,000
41	CAJA RESALTADOR SHARPIE X 12	1	\$ 25,000	\$ 25,000
42	CAJA RESALTADOR X 5	10	\$ 17,000	\$ 170,000
43	CAJA RESMA TAMAÑO CARTA X 10	8	\$ 180,000	\$ 1,440,000
44	CAJA SACAPUNTA X 12	1	\$ 24,000	\$ 24,000
45	CALCULADORA CIENTIFICA	1	\$ 70,000	\$ 70,000
46	CARGADOR PARA PORTATIL	2	\$ 60,000	\$ 120,000
47	CARPETA A4	1	\$ 5,600	\$ 5,600
48	CARPETA 4 ALETAS BLANCA	150	\$ 2,000	\$ 300,000
49	CARPETA 4 ALETAS CAFÉ	50	\$ 2,400	\$ 120,000
50	CARPETA CARTA PLASTICA YOYO	1	\$ 2,000	\$ 2,000
51	CARPETA CELUGUIA CAFÉ	22	\$ 550	\$ 12,100
52	CARPETA CON CREMALLERA A4	10	\$ 4,000	\$ 40,000
53	CARPETA CON CREMALLERA OFICIO MAE	3	\$ 4,800	\$ 14,400
54	CARPETA CON CREMALLERA OFICIO	1	\$ 4,500	\$ 4,500
55	CARPETA LEGAJADORA	142	\$ 3,000	\$ 426,000
56	CARPETA OFICIO	1	\$ 4,000	\$ 4,000
57	CARTON PLANO	20	\$ 4,200	\$ 84,000
58	CARTULINA ESCARCHADA	4	\$ 3,500	\$ 14,000
59	COLBON DE PAPEL X KILO	3	\$ 29,000	\$ 87,000
60	CONTAC X METRO	2	\$ 5,000	\$ 10,000
61	CONVERTIDOR HDMI A VGA	1	\$ 35,000	\$ 35,000
62	CORRECTOR	2	\$ 2,000	\$ 4,000
63	CORRECTOR DE CINTA	2	\$ 4,800	\$ 9,600
64	COSEDORA INDUSTRIAL	2	\$ 43,000	\$ 86,000
65	COSEDORA METALICA	1	\$ 14,000	\$ 14,000
66	COSEDORA TRITON	1	\$ 14,000	\$ 14,000
67	CUADERNO CATEDRATICO 105	50	\$ 4,800	\$ 240,000
68	ESCARAPELA PLASTICA	20	\$ 300	\$ 6,000
69	ESCARCHA X 100 G	5	\$ 5,500	\$ 27,500
70	ESCARCHA X LIBRA	3	\$ 20,000	\$ 60,000
71	FOMY MEDIO PLIEGO ESCARCHADO	3	\$ 2,500	\$ 7,500
72	GANCHO MADERA ANIMADO	5	\$ 3,500	\$ 17,500
73	HOJA ACUARELA 1/8	5	\$ 2,000	\$ 10,000
74	HOJA PAPEL ADHESIVO	5	\$ 500	\$ 2,500
75	LAMINA DE ICOPOR 5 CM	4	\$ 24,500	\$ 98,000
76	LAMINA DE ICOPOR 5 CM	2	\$ 26,000	\$ 52,000
77	LAPICERO O-E	9	\$ 800	\$ 7,200
78	LAPIZ	1	\$ 700	\$ 700
79	LIBRO DE ACTAS 200 FOLIOS	1	\$ 24,000	\$ 24,000
80	LIBRO DE ACTAS 200 FOLIOS	2	\$ 20,000	\$ 40,000
81	LIBRO DE ACTAS 400 FOLIOS	1	\$ 35,000	\$ 35,000
82	MARCADOR EDDING 363	94	\$ 5,500	\$ 517,000
83	MARCADOR SHARPIE DELGADO	8	\$ 3,400	\$ 27,200
84	MARCADOR SHARPIE TANK	3	\$ 2,200	\$ 6,600
85	MEMORIA USB 128 GB	1	\$ 80,000	\$ 80,000
86	MEMORIA USB 256 GB	1	\$ 130,000	\$ 130,000
87	MEMORIA USB 32 GB	1	\$ 30,000	\$ 30,000
88	MEMORIA USB 64 GB	1	\$ 45,000	\$ 45,000
89	MINA 07	1	\$ 800	\$ 800
90	MINA BOLIGRAFO PARKER	2	\$ 9,700	\$ 19,400
91	MINA ROLLER PARKER	2	\$ 13,000	\$ 26,000
92	MOUSE USB	1	\$ 30,000	\$ 30,000

93	PAD MOUSE ARTECMA	4	\$ 28,000	\$ 112,000
94	PAQ ACETATO TRITON CARTA X 100	1	\$ 13,700	\$ 13,700
95	PAQ CARTULINA 1/8 X 100	2	\$ 15,500	\$ 31,000
96	PAQ CARTULINA CARTA X 100	9	\$ 12,500	\$ 112,500
97	PAQ CARTULINA OFICIO PAPER X 100	5	\$ 14,500	\$ 72,500
98	PAQ CARTULINA OFICIO X 100	1	\$ 14,000	\$ 14,000
99	PAQ CARTULINA CARTA BLANCA X 100	4	\$ 10,000	\$ 40,000
100	PAQ CARTULINA CARTA COLORES X 100	7	\$ 11,000	\$ 77,000
101	PAQ GANCHO LEGAJADOR PEQUEÑO X 20	5	\$ 3,000	\$ 15,000
102	PAQ GANCHO LEGAJADOR X 20	30	\$ 3,500	\$ 105,000
103	PAQ GLOBOS MILFIGURAS	2	\$ 7,000	\$ 14,000
104	PAQ GLOBOS R12 FASHION X 50	6	\$ 18,800	\$ 112,800
105	PAQ KIMBERLY CARTA BEIGE X 25	1	\$ 12,000	\$ 12,000
106	PAQ KIMBERLY CARTA X 25	4	\$ 12,000	\$ 48,000
107	PAQ OPALINA OFICIO X 25	4	\$ 7,500	\$ 30,000
108	PAR PILA AAA	1	\$ 5,000	\$ 5,000
109	PEGASTIC 40 G	1	\$ 10,500	\$ 10,500
110	PERFORADORA 1 HUECO	1	\$ 5,600	\$ 5,600
111	PERFORADORA TRITON	1	\$ 14,000	\$ 14,000
112	PILA VARTA 9V	3	\$ 17,000	\$ 51,000
113	PINCEL No 12	15	\$ 2,000	\$ 30,000
114	PINCEL No 8	15	\$ 1,600	\$ 24,000
115	PLASTICO DE COLORES X METRO	45	\$ 1,700	\$ 76,500
116	PLIEGO CARTULINA BRISTOL	4	\$ 1,000	\$ 4,000
117	PLIEGO FOMY ESCARCHADO	15	\$ 6,000	\$ 90,000
118	PLIEGO FOMY ESCARCHADO	15	\$ 5,500	\$ 82,500
119	PLIEGO PAPEL CREPE	20	\$ 800	\$ 16,000
120	PORTA LAPIZ METALICO	1	\$ 7,000	\$ 7,000
121	PROTECTORES PARA FOLDER	1	\$ 2,000	\$ 2,000
122	REGULADOR DE VOLTAJE MULTIMATIC	12	\$ 50,000	\$ 600,000
123	RESALTADOR FABER CASTEL	3	\$ 2,500	\$ 7,500
124	RESALTADOR SHARPIE	9	\$ 2,200	\$ 19,800
125	RESALTADOR SHARPIE	1	\$ 2,500	\$ 2,500
126	RESMA TAMAÑO CARTA	30	\$ 18,000	\$ 540,000
127	RESMA TAMAÑO OFICIO	12	\$ 21,000	\$ 252,000
128	ROLLO CINTA ANCHA TESA X 100 MTS	1	\$ 12,000	\$ 12,000
129	ROLLO CINTA ANCHA X 100 MTS	2	\$ 4,500	\$ 9,000
130	ROLLO CINTA ANCHA X 200 MTS	2	\$ 9,000	\$ 18,000
131	ROLLO CINTA ANCHA X 300 MTS	7	\$ 14,000	\$ 98,000
132	ROLLO CINTA ANCHA X 500 MTS	1	\$ 23,000	\$ 23,000

133	ROLLO CINTA ENMASCARAR 1"	9	\$ 4,500	\$ 40,500
134	ROLLO PAPEL CRAF 24"	2	\$ 51,000	\$ 102,000
135	ROLLO PAPEL CRAF 40"	1	\$ 90,000	\$ 90,000
136	SACAGANCHOS	1	\$ 3,000	\$ 3,000
137	SACAPUNTA CON DEPOSITO	1	\$ 2,000	\$ 2,000
138	SACAPUNTA METALICO	5	\$ 500	\$ 2,500
139	SILICONA EN BARRA DELGADA	18	\$ 400	\$ 7,200
140	SILICONA EN BARRA GRUESA	15	\$ 800	\$ 12,000
141	SILICONA LIQUIDA X 500 ML	1	\$ 16,000	\$ 16,000
142	SIPEGA EN BARRA	3	\$ 3,000	\$ 9,000
143	SOBRE DE MANILA	60	\$ 200	\$ 12,000
144	SSD DE 240 GB	1	\$ 160,000	\$ 160,000
145	TABLERO ACRILICO 60 X 80	1	\$ 126,000	\$ 126,000
146	TACO NOTAS ADHESIVAS	15	\$ 5,500	\$ 82,500
147	TELA PARA BANDERINES X METRO	16	\$ 5,900	\$ 94,400
148	TELA QUIRURGICA X METRO	20	\$ 3,300	\$ 66,000
149	TIJERA 7" STUDMARK	1	\$ 8,500	\$ 8,500
150	TIJERA KORES	2	\$ 5,000	\$ 10,000
151	TIJERA TRITON	2	\$ 6,500	\$ 13,000
152	TINTA EDDING BT100	10	\$ 38,000	\$ 380,000
153	TINTA EDDING BT500	4	\$ 157,000	\$ 628,000
154	TINTA EPSON 504 NEGRO ORIGINAL	5	\$ 58,000	\$ 290,000
155	TINTA EPSON 504 COLORES ORIGINAL	10	\$ 55,000	\$ 550,000
156	TINTA EPSON 544 GENERICA	4	\$ 15,000	\$ 60,000
157	TINTA EPSON 544 ORIGINAL	15	\$ 45,000	\$ 675,000
158	TINTA EPSON 664 ORIGINAL	12	\$ 45,000	\$ 540,000
159	TONER 85A GENERICO	6	\$ 75,000	\$ 450,000
160	TONER MP4500	3	\$ 75,000	\$ 225,000
TOTAL				\$ 14,000,000

PRECIOS SUJETOS A CAMBIOS POR VARIACION EN EL MERCADO CON
PRECIOS CON IVA INCLUIDO



JUAN ALBERTO MARIN LOAIZA
CC 75.038.275

Papelería Cosmovisión
Su Mejor Opción

Florencia Caquetá, 9 de junio de 2026

Señor
I.E. LA SALLE

De la manera más cordial nos permitimos presentar a usted la siguiente cotización

ítem	descripción	unidad de medida	cantidad	valor unitario	valor total
1	AGENDA LUKIS	unidad	2	\$ 60,000	\$ 120,000
2	ALMOHADILLAS EPSON	unidad	2	\$ 93,000	\$ 186,000
3	ALMOHADILLAS Y CHIP L4150	unidad	1	\$ 160,000	\$ 160,000
4	AZ CARTA	unidad	1	\$ 5,300	\$ 5,300
5	AZ OFICIO	unidad	5	\$ 6,700	\$ 33,500
6	BASE PARA CORTE	unidad	1	\$ 35,000	\$ 35,000
7	BISTURI METALICO MAE	unidad	3	\$ 4,400	\$ 13,200
8	BISTURI METALICO	unidad	3	\$ 4,700	\$ 14,100
9	BOLIGRAFO 0-E	unidad	4	\$ 1,200	\$ 4,800
10	BORRADOR MIGA DE PAN	unidad	2	\$ 1,700	\$ 3,400
11	BORRADOR PARA TABLERO	unidad	38	\$ 2,400	\$ 91,200
12	CABLE DE IMPRESORA	unidad	1	\$ 13,000	\$ 13,000
13	CABLE DE IMPRESORA 1.5 MTS	unidad	1	\$ 9,000	\$ 9,000
14	CABLE DE RED 5 MTS	unidad	1	\$ 16,000	\$ 16,000
15	CABLE HDMI 3 MTS	unidad	1	\$ 20,000	\$ 20,000
16	CABLE HDMI 3 MTS ENCAUCHETADO	unidad	1	\$ 17,000	\$ 17,000
17	CABLE HDMI 5 MTS	unidad	1	\$ 27,000	\$ 27,000
18	CABLE HDMI 4K 5 MTS	unidad	1	\$ 47,000	\$ 47,000
19	CAJA BOLIGRAFOS EN GEL X 12	unidad	1	\$ 35,000	\$ 35,000
20	CAJA CLIPS DE COLORES 33 MM X 100	unidad	34	\$ 2,400	\$ 81,600
21	CAJA CLIPS DE COLORES 50 MM X 100	unidad	3	\$ 3,300	\$ 9,900
22	CAJA CLIPS METALICOS X 100	unidad	3	\$ 1,300	\$ 3,900
23	CAJA CUADERNO 100 H COSIDO X 90	unidad	1	\$ 260,000	\$ 260,000
24	CAJA DE ALFILER	unidad	2	\$ 3,200	\$ 6,400
25	CAJA DE ARCHIVO X-200	unidad	69	\$ 6,000	\$ 414,000
26	CAJA DE BORRADOR DORICOLOR X 12	unidad	1	\$ 13,000	\$ 13,000
27	CAJA DE CHINCHES	unidad	1	\$ 1,700	\$ 1,700
28	CAJA DE COLORES NORMA	unidad	2	\$ 24,000	\$ 48,000
29	CAJA DE COLORES PELIKAN	unidad	1	\$ 4,700	\$ 4,700
30	CAJA DISCO EXTERNO 2.5	unidad	1	\$ 38,000	\$ 38,000
31	CAJA GANCHO COSEDORA TRITON X 5000	unidad	3	\$ 3,700	\$ 11,100
32	CAJA GANCHO COSEDORA RAPID X 5000	unidad	1	\$ 4,300	\$ 4,300
33	CAJA GANCHO MARIPOSA X 50	unidad	1	\$ 3,300	\$ 3,300

CARRERA 14 # 14-13 PISO 2- CENTRO-FLORENCIA, CAQUETA
CEL. 3172823758

e - mail: edificioaltatecnologiaoficial@gmail.com

34	CAJA GANCHO NODRIZA	unidad	1	\$ 5,700	\$ 5,700
35	CAJA LAPICERO O-E SEMIGEL RT X 12	unidad	5	\$ 12,000	\$ 60,000
36	CAJA LAPICERO O-E SEMIGEL X 12	unidad	5	\$ 7,800	\$ 39,000
37	CAJA LAPIZ MIRADO No 2 X 12	unidad	2	\$ 8,700	\$ 17,400
38	CAJA MARCADOR EDDING 363 X 10	unidad	2	\$ 57,000	\$ 114,000
39	CAJA MARCADOR SHARPIE TANK X 12	unidad	1	\$ 29,000	\$ 29,000
40	CAJA MARCADORE PELIKAN 420 X 10	unidad	1	\$ 17,000	\$ 17,000
41	CAJA RESALTADOR SHARPIE X 12	unidad	1	\$ 27,000	\$ 27,000
42	CAJA RESALTADOR X 5	unidad	10	\$ 19,000	\$ 190,000
43	CAJA RESMA TAMAÑO CARTA X 10	unidad	8	\$ 200,000	\$ 1,600,000
44	CAJA SACAPUNTA X 12	unidad	1	\$ 26,000	\$ 26,000
45	CALCULADORA CIENTIFICA	unidad	1	\$ 76,000	\$ 76,000
46	CARGADOR PARA PORTATIL	unidad	2	\$ 66,000	\$ 132,000
47	CARPETA A4	unidad	1	\$ 5,800	\$ 5,800
48	CARPETA 4 ALETAS BLANCA	unidad	150	\$ 2,300	\$ 345,000
49	CARPETA 4 ALETAS CAFÉ	unidad	50	\$ 2,600	\$ 130,000
50	CARPETA CARTA PLASTICA YOYO	unidad	1	\$ 2,100	\$ 2,100
51	CARPETA CELUGUIA CAFÉ	unidad	22	\$ 600	\$ 13,200
52	CARPETA CON CREMALLERA A4	unidad	10	\$ 4,200	\$ 42,000
53	CARPETA CON CREMALLERA OFICIO MAE	unidad	3	\$ 5,000	\$ 15,000
54	CARPETA CON CREMALLERA OFICIO	unidad	1	\$ 5,000	\$ 5,000
55	CARPETA LEGAJADORA	unidad	142	\$ 3,300	\$ 468,600
56	CARPETA OFICIO	unidad	1	\$ 4,200	\$ 4,200
57	CARTON PLANO	unidad	20	\$ 4,600	\$ 92,000
58	CARTULINA ESCARCHADA	unidad	4	\$ 3,700	\$ 14,800
59	COLBON DE PAPEL X KILO	unidad	3	\$ 30,000	\$ 90,000
60	CONTAC X METRO	unidad	2	\$ 5,200	\$ 10,400
61	CONVERTIDOR HDMI A VGA	unidad	1	\$ 36,000	\$ 36,000
62	CORRECTOR	unidad	2	\$ 2,200	\$ 4,400
63	CORRECTOR DE CINTA	unidad	2	\$ 5,000	\$ 10,000
64	COSEDORA INDUSTRIAL	unidad	2	\$ 45,000	\$ 90,000
65	COSEDORA METALICA	unidad	1	\$ 16,000	\$ 16,000
66	COSEDORA TRITON	unidad	1	\$ 16,000	\$ 16,000
67	CUADERNO CATEDRATICO 105	unidad	50	\$ 5,200	\$ 260,000
68	ESCARAPELA PLASTICA	unidad	20	\$ 500	\$ 10,000
69	ESCARCHA X 100 G	unidad	5	\$ 5,700	\$ 28,500
70	ESCARCHA X LIBRA	unidad	3	\$ 23,000	\$ 69,000
71	FOMY MEDIO PLIEGO ESCARCHADO	unidad	3	\$ 2,700	\$ 8,100
72	GANCHO MADERA ANIMADO	unidad	5	\$ 3,700	\$ 18,500
73	HOJA ACUARELA 1/8	unidad	5	\$ 2,400	\$ 12,000
74	HOJA PAPEL ADHESIVO	unidad	5	\$ 700	\$ 3,500
75	LAMINA DE ICOPOR 5 CM	unidad	4	\$ 26,000	\$ 104,000

76	LAMINA DE ICOPOR 5 CM	unidad	2	\$ 28,000	\$ 56,000
77	LAPICERO O-E	unidad	9	\$ 1,000	\$ 9,000
78	LAPIZ	unidad	1	\$ 900	\$ 900
79	LIBRO DE ACTAS 200 FOLIOS	unidad	1	\$ 26,000	\$ 26,000
80	LIBRO DE ACTAS 200 FOLIOS	unidad	2	\$ 23,000	\$ 46,000
81	LIBRO DE ACTAS 400 FOLIOS	unidad	1	\$ 37,000	\$ 37,000
82	MARCADOR EDDING 363	unidad	94	\$ 5,800	\$ 545,200
83	MARCADOR SHARPIE DELGADO	unidad	8	\$ 3,600	\$ 28,800
84	MARCADOR SHARPIE TANK	unidad	3	\$ 2,400	\$ 7,200
85	MEMORIA USB 128 GB	unidad	1	\$ 86,000	\$ 86,000
86	MEMORIA USB 256 GB	unidad	1	\$ 150,000	\$ 150,000
87	MEMORIA USB 32 GB	unidad	1	\$ 36,000	\$ 36,000
88	MEMORIA USB 64 GB	unidad	1	\$ 47,000	\$ 47,000
89	MINA 07	unidad	1	\$ 1,000	\$ 1,000
90	MINA BOLIGRAFO PARKER	unidad	2	\$ 10,000	\$ 20,000
91	MINA ROLLER PARKER	unidad	2	\$ 14,000	\$ 28,000
92	MOUSE USB	unidad	1	\$ 35,000	\$ 35,000
93	PAD MOUSE ARTECMA	unidad	4	\$ 29,000	\$ 116,000
94	PAQ ACETATO TRITON CARTA X 100	unidad	1	\$ 15,000	\$ 15,000
95	PAQ CARTULINA 1/8 X 100	unidad	2	\$ 17,000	\$ 34,000
96	PAQ CARTULINA CARTA X 100	unidad	9	\$ 14,000	\$ 126,000
97	PAQ CARTULINA OFICIO PAPER X 100	unidad	5	\$ 16,000	\$ 80,000
98	PAQ CARTULINA OFICIO X 100	unidad	1	\$ 16,000	\$ 16,000
99	PAQ CARTULINA CARTA BLANCA X 100	unidad	4	\$ 13,000	\$ 52,000
100	PAQ CARTULINA CARTA COLORES X 100	unidad	7	\$ 13,000	\$ 91,000
101	PAQ GANCHO LEGAJADOR PEQUEÑO X 20	unidad	5	\$ 5,000	\$ 25,000
102	PAQ GANCHO LEGAJADOR X 20	unidad	30	\$ 4,000	\$ 120,000
103	PAQ GLOBOS MILFIGURAS	unidad	2	\$ 8,000	\$ 16,000
104	PAQ GLOBOS R12 FASHION X 50	unidad	6	\$ 20,000	\$ 120,000
105	PAQ KIMBERLY CARTA BEIGE X 25	unidad	1	\$ 14,000	\$ 14,000
106	PAQ KIMBERLY CARTA X 25	unidad	4	\$ 14,000	\$ 56,000
107	PAQ OPALINA OFICIO X 25	unidad	4	\$ 9,000	\$ 36,000
108	PAR PILA AAA	unidad	1	\$ 5,300	\$ 5,300
109	PEGASTIC 40 G	unidad	1	\$ 13,000	\$ 13,000
110	PERFORADORA 1 HUECO	unidad	1	\$ 5,700	\$ 5,700
111	PERFORADORA TRITON	unidad	1	\$ 15,000	\$ 15,000
112	PILA VARTA 9V	unidad	3	\$ 19,000	\$ 57,000
113	PINCEL No 12	unidad	15	\$ 2,400	\$ 36,000
114	PINCEL No 8	unidad	15	\$ 1,800	\$ 27,000
115	PLASTICO DE COLORES X METRO	unidad	45	\$ 1,900	\$ 85,500
116	PLIEGO CARTULINA BRISTOL	unidad	4	\$ 1,300	\$ 5,200
117	PLIEGO FOMY ESCARCHADO	unidad	15	\$ 6,500	\$ 97,500

118	PLIEGO FOMY ESCARCHADO	unidad	15	\$ 5,700	\$ 85,500
119	PLIEGO PAPEL CREPE	unidad	20	\$ 1,000	\$ 20,000
120	PORTA LAPIZ METALICO	unidad	1	\$ 7,300	\$ 7,300
121	PROTECTORES PARA FOLDER	unidad	1	\$ 2,400	\$ 2,400
122	REGULADOR DE VOLTAJE MULTIMATIC	unidad	12	\$ 56,000	\$ 672,000
123	RESALTADOR FABER CASTEL	unidad	3	\$ 2,700	\$ 8,100
124	RESALTADOR SHARPIE	unidad	9	\$ 2,400	\$ 21,600
125	RESALTADOR SHARPIE	unidad	1	\$ 2,700	\$ 2,700
126	RESMA TAMAÑO CARTA	unidad	30	\$ 20,000	\$ 600,000
127	RESMA TAMAÑO OFICIO	unidad	12	\$ 23,000	\$ 276,000
128	ROLLO CINTA ANCHA TESA X 100 MTS	unidad	1	\$ 14,000	\$ 14,000
129	ROLLO CINTA ANCHA X 100 MTS	unidad	2	\$ 4,700	\$ 9,400
130	ROLLO CINTA ANCHA X 200 MTS	unidad	2	\$ 10,000	\$ 20,000
131	ROLLO CINTA ANCHA X 300 MTS	unidad	7	\$ 16,000	\$ 112,000
132	ROLLO CINTA ANCHA X 500 MTS	unidad	1	\$ 25,000	\$ 25,000
133	ROLLO CINTA ENMASCARAR 1"	unidad	9	\$ 5,000	\$ 45,000
134	ROLLO PAPEL CRAF 24"	unidad	2	\$ 55,000	\$ 110,000
135	ROLLO PAPEL CRAF 40"	unidad	1	\$ 100,000	\$ 100,000
136	SACAGANCHOS	unidad	1	\$ 4,000	\$ 4,000
137	SACAPUNTA CON DEPOSITO	unidad	1	\$ 2,200	\$ 2,200
138	SACAPUNTA METALICO	unidad	5	\$ 700	\$ 3,500
139	SILICONA EN BARRA DELGADA	unidad	18	\$ 600	\$ 10,800
140	SILICONA EN BARRA GRUESA	unidad	15	\$ 1,000	\$ 15,000
141	SILICONA LIQUIDA X 500 ML	unidad	1	\$ 18,000	\$ 18,000
142	SIPEGA EN BARRA	unidad	3	\$ 3,400	\$ 10,200
143	SOBRE DE MANILA	unidad	60	\$ 400	\$ 24,000
144	SSD DE 240 GB	unidad	1	\$ 180,000	\$ 180,000
145	TABLERO ACRILICO 60 X 80	unidad	1	\$ 140,000	\$ 140,000
146	TACO NOTAS ADHESIVAS	unidad	15	\$ 5,600	\$ 84,000
147	TELA PARA BANDERINES X METRO	unidad	16	\$ 6,000	\$ 96,000
148	TELA QUIRURGICA X METRO	unidad	20	\$ 3,500	\$ 70,000
149	TIJERA 7" STUDMARK	unidad	1	\$ 10,000	\$ 10,000
150	TIJERA KORES	unidad	2	\$ 5,700	\$ 11,400
151	TIJERA TRITON	unidad	2	\$ 6,700	\$ 13,400
152	TINTA EDDING BT100	unidad	10	\$ 40,000	\$ 400,000
153	TINTA EDDING BT500	unidad	4	\$ 170,000	\$ 680,000
154	TINTA EPSON 504 NEGRO ORIGINAL	unidad	5	\$ 60,000	\$ 300,000
155	TINTA EPSON 504 COLORES ORIGINAL	unidad	10	\$ 57,000	\$ 570,000
156	TINTA EPSON 544 GENERICA	unidad	4	\$ 18,000	\$ 72,000
157	TINTA EPSON 544 ORIGINAL	unidad	15	\$ 47,000	\$ 705,000
158	TINTA EPSON 664 ORIGINAL	unidad	12	\$ 47,000	\$ 564,000
159	TONER 85A GENERICO	unidad	6	\$ 80,000	\$ 480,000



EDIFICIO COMERCIAL ALTA
TECNOLOGJA S. A. S
NIT:901.843.739-1

160	TONER MP4500	unidad	3	\$ 79,000	\$ 237,000
valor total					\$ 15,262,400

YEISSON ALEJANDRO MARIN LLANOS
REPRESENTANTE LEGAL
C.C. 1.117.534.501 DE FLORENCIA CAQUETÁ



CARRERA 14 # 14-13 PISO 2- CENTRO-FLORENCIA, CAQUETA
CEL. 3172823758
e - mail: edificioaltatecnologiaoficial@gmail.com

FOTOCOPIADORA DEL LECTOR

FOTOCOPIADORAS, COMPUTADORES, SUMINISTROS

Florencia, junio 9 del 2026

Señor
I.E. LA SALLE
La Ciudad

Cordial saludo, a continuación, pongo a su consideración productos para la satisfacción de sus necesidades.

COTIZACIÓN

ítem	descripción	unidad de medida	cantidad	valor unitario	valor total
1	AGENDA LUKIS	unidad	2	\$ 55,000	\$ 110,000
2	ALMOHADILLAS EPSON	unidad	2	\$ 92,000	\$ 184,000
3	ALMOHADILLAS Y CHIP L4150	unidad	1	\$ 155,000	\$ 155,000
4	AZ CARTA	unidad	1	\$ 5,200	\$ 5,200
5	AZ OFICIO	unidad	5	\$ 6,600	\$ 33,000
6	BASE PARA CORTE	unidad	1	\$ 34,000	\$ 34,000
7	BISTURI METALICO MAE	unidad	3	\$ 4,300	\$ 12,900
8	BISTURI METALICO	unidad	3	\$ 4,600	\$ 13,800
9	BOLIGRAFO O-E	unidad	4	\$ 1,000	\$ 4,000
10	BORRADOR MIGA DE PAN	unidad	2	\$ 1,600	\$ 3,200
11	BORRADOR PARA TABLERO	unidad	38	\$ 2,300	\$ 87,400
12	CABLE DE IMPRESORA	unidad	1	\$ 12,000	\$ 12,000
13	CABLE DE IMPRESORA 1.5 MTS	unidad	1	\$ 9,000	\$ 9,000
14	CABLE DE RED 5 MTS	unidad	1	\$ 16,000	\$ 16,000
15	CABLE HDMI 3 MTS	unidad	1	\$ 19,000	\$ 19,000
16	CABLE HDMI 3 MTS ENCAUCHETADO	unidad	1	\$ 16,000	\$ 16,000
17	CABLE HDMI 5 MTS	unidad	1	\$ 26,000	\$ 26,000
18	CABLE HDMI 4K 5 MTS	unidad	1	\$ 46,000	\$ 46,000
19	CAJA BOLIGRAFOS EN GEL X 12	unidad	1	\$ 34,000	\$ 34,000
20	CAJA CLIPS DE COLORES 33 MM X 100	unidad	34	\$ 2,300	\$ 78,200
21	CAJA CLIPS DE COLORES 50 MM X 100	unidad	3	\$ 3,200	\$ 9,600
22	CAJA CLIPS METALICOS X 100	unidad	3	\$ 1,200	\$ 3,600
23	CAJA CUADERNO 100 H COSIDO X 90	unidad	1	\$ 250,000	\$ 250,000
24	CAJA DE ALFILER	unidad	2	\$ 3,000	\$ 6,000
25	CAJA DE ARCHIVO X-200	unidad	69	\$ 6,000	\$ 414,000
26	CAJA DE BORRADOR DORICOLOR X 12	unidad	1	\$ 13,000	\$ 13,000
27	CAJA DE CHINCHES	unidad	1	\$ 1,600	\$ 1,600
28	CAJA DE COLORES NORMA	unidad	2	\$ 23,000	\$ 46,000

CARRERA 14 No. 14 - 19 CENTRO - FLORENCIA - CAQUETA
TELS. (098) 434 9353 - CEL 3108154172
E - mail: fotocopiadora1@hotmail.com

FOTOCOPIADORA DEL LECTOR

FOTOCOPIADORAS, COMPUTADORES, SUMINISTROS

29	CAJA DE COLORES PELIKAN	unidad	1	\$ 4,600	\$ 4,600
30	CAJA DISCO EXTERNO 2.5	unidad	1	\$ 36,000	\$ 36,000
31	CAJA GANCHO COSEDORA TRITON X 5000	unidad	3	\$ 3,600	\$ 10,800
32	CAJA GANCHO COSEDORA RAPID X 5000	unidad	1	\$ 4,200	\$ 4,200
33	CAJA GANCHO MARIPOSA X 50	unidad	1	\$ 3,200	\$ 3,200
34	CAJA GANCHO NODRIZA	unidad	1	\$ 5,600	\$ 5,600
35	CAJA LAPICERO O-E SEMIGEL RT X 12	unidad	5	\$ 10,000	\$ 50,000
36	CAJA LAPICERO O-E SEMIGEL X 12	unidad	5	\$ 7,600	\$ 38,000
37	CAJA LAPIZ MIRADO No 2 X 12	unidad	2	\$ 8,600	\$ 17,200
38	CAJA MARCADOR EDDING 363 X 10	unidad	2	\$ 56,000	\$ 112,000
39	CAJA MARCADOR SHARPIE TANK X 12	unidad	1	\$ 26,000	\$ 26,000
40	CAJA MARCADORE PELIKAN 420 X 10	unidad	1	\$ 16,000	\$ 16,000
41	CAJA RESALTADOR SHARPIE X 12	unidad	1	\$ 26,000	\$ 26,000
42	CAJA RESALTADOR X 5	unidad	10	\$ 18,000	\$ 180,000
43	CAJA RESMA TAMAÑO CARTA X 10	unidad	8	\$ 190,000	\$ 1,520,000
44	CAJA SACAPUNTA X 12	unidad	1	\$ 25,000	\$ 25,000
45	CALCULADORA CIENTIFICA	unidad	1	\$ 75,000	\$ 75,000
46	CARGADOR PARA PORTATIL	unidad	2	\$ 65,000	\$ 130,000
47	CARPETA A4	unidad	1	\$ 5,700	\$ 5,700
48	CARPETA 4 ALETAS BLANCA	unidad	150	\$ 2,100	\$ 315,000
49	CARPETA 4 ALETAS CAFÉ	unidad	50	\$ 2,500	\$ 125,000
50	CARPETA CARTA PLASTICA YOYO	unidad	1	\$ 2,100	\$ 2,100
51	CARPETA CELUGUIA CAFÉ	unidad	22	\$ 600	\$ 13,200
52	CARPETA CON CREMALLERA A4	unidad	10	\$ 4,200	\$ 42,000
53	CARPETA CON CREMALLERA OFICIO MAE	unidad	3	\$ 4,900	\$ 14,700
54	CARPETA CON CREMALLERA OFICIO	unidad	1	\$ 4,600	\$ 4,600
55	CARPETA LEGAJADORA	unidad	142	\$ 3,200	\$ 454,400
56	CARPETA OFICIO	unidad	1	\$ 4,100	\$ 4,100
57	CARTON PLANO	unidad	20	\$ 4,300	\$ 86,000
58	CARTULINA ESCARCHADA	unidad	4	\$ 3,600	\$ 14,400
59	COLBON DE PAPEL X KILO	unidad	3	\$ 30,000	\$ 90,000
60	CONTAC X METRO	unidad	2	\$ 5,200	\$ 10,400
61	CONVERTIDOR HDMI A VGA	unidad	1	\$ 36,000	\$ 36,000
62	CORRECTOR	unidad	2	\$ 2,100	\$ 4,200
63	CORRECTOR DE CINTA	unidad	2	\$ 4,900	\$ 9,800
64	COSEDORA INDUSTRIAL	unidad	2	\$ 44,000	\$ 88,000
65	COSEDORA METALICA	unidad	1	\$ 15,000	\$ 15,000

CARRERA 14 No. 14 - 19 CENTRO - FLORENCIA - CAQUETA
 TELS. (098) 434 9353 - CEL 3108154172
 E - mail: fotocopiadora1@hotmail.com

FOTOCOPIADORA DEL LECTOR

FOTOCOPIADORAS, COMPUTADORES, SUMINISTROS

66	COSEDORA TRITON	unidad	1	\$ 15,000	\$ 15,000
67	CUADERNO CATEDRATICO 105	unidad	50	\$ 5,000	\$ 250,000
68	ESCARAPELA PLASTICA	unidad	20	\$ 400	\$ 8,000
69	ESCARCHA X 100 G	unidad	5	\$ 5,600	\$ 28,000
70	ESCARCHA X LIBRA	unidad	3	\$ 22,000	\$ 66,000
71	FOMY MEDIO PLIEGO ESCARCHADO	unidad	3	\$ 2,600	\$ 7,800
72	GANCHO MADERA ANIMADO	unidad	5	\$ 3,600	\$ 18,000
73	HOJA ACUARELA 1/8	unidad	5	\$ 2,300	\$ 11,500
74	HOJA PAPEL ADHESIVO	unidad	5	\$ 600	\$ 3,000
75	LAMINA DE ICOPOR 5 CM	unidad	4	\$ 25,000	\$ 100,000
76	LAMINA DE ICOPOR 5 CM	unidad	2	\$ 27,000	\$ 54,000
77	LAPICERO O-E	unidad	9	\$ 900	\$ 8,100
78	LAPIZ	unidad	1	\$ 800	\$ 800
79	LIBRO DE ACTAS 200 FOLIOS	unidad	1	\$ 25,000	\$ 25,000
80	LIBRO DE ACTAS 200 FOLIOS	unidad	2	\$ 23,000	\$ 46,000
81	LIBRO DE ACTAS 400 FOLIOS	unidad	1	\$ 36,000	\$ 36,000
82	MARCADOR EDDING 363	unidad	94	\$ 5,600	\$ 526,400
83	MARCADOR SHARPIE DELGADO	unidad	8	\$ 3,500	\$ 28,000
84	MARCADOR SHARPIE TANK	unidad	3	\$ 2,300	\$ 6,900
85	MEMORIA USB 128 GB	unidad	1	\$ 85,000	\$ 85,000
86	MEMORIA USB 256 GB	unidad	1	\$ 140,000	\$ 140,000
87	MEMORIA USB 32 GB	unidad	1	\$ 35,000	\$ 35,000
88	MEMORIA USB 64 GB	unidad	1	\$ 46,000	\$ 46,000
89	MINA 07	unidad	1	\$ 900	\$ 900
90	MINA BOLIGRAFO PARKER	unidad	2	\$ 9,800	\$ 19,600
91	MINA ROLLER PARKER	unidad	2	\$ 14,000	\$ 28,000
92	MOUSE USB	unidad	1	\$ 35,000	\$ 35,000
93	PAD MOUSE ARTECMA	unidad	4	\$ 29,000	\$ 116,000
94	PAQ ACETATO TRITON CARTA X 100	unidad	1	\$ 14,000	\$ 14,000
95	PAQ CARTULINA 1/8 X 100	unidad	2	\$ 16,000	\$ 32,000
96	PAQ CARTULINA CARTA X 100	unidad	9	\$ 13,000	\$ 117,000
97	PAQ CARTULINA OFICIO PAPER X 100	unidad	5	\$ 15,000	\$ 75,000
98	PAQ CARTULINA OFICIO X 100	unidad	1	\$ 15,000	\$ 15,000
99	PAQ CARTULINA CARTA BLANCA X 100	unidad	4	\$ 12,000	\$ 48,000
100	PAQ CARTULINA CARTA COLORES X 100	unidad	7	\$ 12,000	\$ 84,000
101	PAQ GANCHO LEGAJADOR PEQUEÑO X 20	unidad	5	\$ 4,000	\$ 20,000
102	PAQ GANCHO LEGAJADOR X 20	unidad	30	\$ 3,600	\$ 108,000

CARRERA 14 No. 14 - 19 CENTRO - FLORENCIA - CAQUETA
 TELS. (098) 434 9353 - CEL 3108154172
 E - mail: fotocopiadora1@hotmail.com

FOTOCOPIADORA DEL LECTOR

FOTOCOPIADORAS, COMPUTADORES, SUMINISTROS

103	PAQ GLOBOS MILFIGURAS	unidad	2	\$ 7,500	\$ 15,000
104	PAQ GLOBOS R12 FASHION X 50	unidad	6	\$ 19,000	\$ 114,000
105	PAQ KIMBERLY CARTA BEIGE X 25	unidad	1	\$ 13,000	\$ 13,000
106	PAQ KIMBERLY CARTA X 25	unidad	4	\$ 13,000	\$ 52,000
107	PAQ OPALINA OFICIO X 25	unidad	4	\$ 8,000	\$ 32,000
108	PAR PILA AAA	unidad	1	\$ 5,200	\$ 5,200
109	PEGASTIC 40 G	unidad	1	\$ 12,000	\$ 12,000
110	PERFORADORA 1 HUECO	unidad	1	\$ 5,700	\$ 5,700
111	PERFORADORA TRITON	unidad	1	\$ 15,000	\$ 15,000
112	PILA VARTA 9V	unidad	3	\$ 18,000	\$ 54,000
113	PINCEL No 12	unidad	15	\$ 2,300	\$ 34,500
114	PINCEL No 8	unidad	15	\$ 1,700	\$ 25,500
115	PLASTICO DE COLORES X METRO	unidad	45	\$ 1,800	\$ 81,000
116	PLIEGO CARTULINA BRISTOL	unidad	4	\$ 1,200	\$ 4,800
117	PLIEGO FOMY ESCARCHADO	unidad	15	\$ 6,200	\$ 93,000
118	PLIEGO FOMY ESCARCHADO	unidad	15	\$ 5,600	\$ 84,000
119	PLIEGO PAPEL CREPE	unidad	20	\$ 900	\$ 18,000
120	PORTA LAPIZ METALICO	unidad	1	\$ 7,200	\$ 7,200
121	PROTECTORES PARA FOLDER	unidad	1	\$ 2,300	\$ 2,300
122	REGULADOR DE VOLTAJE MULTIMATIC	unidad	12	\$ 55,000	\$ 660,000
123	RESALTADOR FABER CASTEL	unidad	3	\$ 2,600	\$ 7,800
124	RESALTADOR SHARPIE	unidad	9	\$ 2,300	\$ 20,700
125	RESALTADOR SHARPIE	unidad	1	\$ 2,600	\$ 2,600
126	RESMA TAMAÑO CARTA	unidad	30	\$ 19,000	\$ 570,000
127	RESMA TAMAÑO OFICIO	unidad	12	\$ 22,000	\$ 264,000
128	ROLLO CINTA ANCHA TESA X 100 MTS	unidad	1	\$ 13,000	\$ 13,000
129	ROLLO CINTA ANCHA X 100 MTS	unidad	2	\$ 4,600	\$ 9,200
130	ROLLO CINTA ANCHA X 200 MTS	unidad	2	\$ 9,100	\$ 18,200
131	ROLLO CINTA ANCHA X 300 MTS	unidad	7	\$ 15,000	\$ 105,000
132	ROLLO CINTA ANCHA X 500 MTS	unidad	1	\$ 24,000	\$ 24,000
133	ROLLO CINTA ENMASCARAR 1"	unidad	9	\$ 4,600	\$ 41,400
134	ROLLO PAPEL CRAF 24"	unidad	2	\$ 52,000	\$ 104,000
135	ROLLO PAPEL CRAF 40"	unidad	1	\$ 95,000	\$ 95,000
136	SACAGANCHOS	unidad	1	\$ 3,200	\$ 3,200
137	SACAPUNTA CON DEPOSITO	unidad	1	\$ 2,100	\$ 2,100
138	SACAPUNTA METALICO	unidad	5	\$ 600	\$ 3,000
139	SILICONA EN BARRA DELGADA	unidad	18	\$ 500	\$ 9,000

CARRERA 14 No. 14 - 19 CENTRO - FLORENCIA - CAQUETA
 TELS. (098) 434 9353 - CEL 3108154172
 E - mail: fotocopiadora1@hotmail.com

FOTOCOPIADORA DEL LECTOR

FOTOCOPIADORAS, COMPUTADORES, SUMINISTROS

140	SILICONA EN BARRA GRUESA	unidad	15	\$ 900	\$ 13,500
141	SILICONA LIQUIDA X 500 ML	unidad	1	\$ 17,000	\$ 17,000
142	SIPEGA EN BARRA	unidad	3	\$ 3,200	\$ 9,600
143	SOBRE DE MANILA	unidad	60	\$ 300	\$ 18,000
144	SSD DE 240 GB	unidad	1	\$ 170,000	\$ 170,000
145	TABLERO ACRILICO 60 X 80	unidad	1	\$ 130,000	\$ 130,000
146	TACO NOTAS ADHESIVAS	unidad	15	\$ 5,600	\$ 84,000
147	TELA PARA BANDERINES X METRO	unidad	16	\$ 6,000	\$ 96,000
148	TELA QUIRURGICA X METRO	unidad	20	\$ 3,400	\$ 68,000
149	TIJERA 7" STUDMARK	unidad	1	\$ 9,000	\$ 9,000
150	TIJERA KORES	unidad	2	\$ 5,600	\$ 11,200
151	TIJERA TRITON	unidad	2	\$ 6,600	\$ 13,200
152	TINTA EDDING BT100	unidad	10	\$ 39,000	\$ 390,000
153	TINTA EDDING BT500	unidad	4	\$ 160,000	\$ 640,000
154	TINTA EPSON 504 NEGRO ORIGINAL	unidad	5	\$ 59,000	\$ 295,000
155	TINTA EPSON 504 COLORES ORIGINAL	unidad	10	\$ 56,000	\$ 560,000
156	TINTA EPSON 544 GENERICA	unidad	4	\$ 16,000	\$ 64,000
157	TINTA EPSON 544 ORIGINAL	unidad	15	\$ 46,000	\$ 690,000
158	TINTA EPSON 664 ORIGINAL	unidad	12	\$ 46,000	\$ 552,000
159	TONER 85A GENERICO	unidad	6	\$ 78,000	\$ 468,000
160	TONER MP4500	unidad	3	\$ 78,000	\$ 234,000
valor total					\$ 14,666,600

**VALIDEZ DE LA OFERTA HASTA AGOTAR INVENTARIOS-POCAS UNIDADES-
ANTES DE ORDEN DE COMPRA CONFIRMAR DISPONIBILIDAD
LOS PRECIOS ESTÁN SUJETOS A CAMBIOS Y PUEDEN VARIAR SIN PREVIO AVISO
FOTOCOPIADORA DEL LECTOR...ALTA TECNOLOGÍA A TU ALCANCE...**

Atentamente,



HÉCTOR MACÍAS OTÁLVARO
Representante Legal
NIT.4344762-5

25 AÑOS DE EXPERIENCIA

CARRERA 14 No. 14 - 19 CENTRO - FLORENCIA - CAQUETA
TELS. (098) 434 9353 - CEL 3108154172
E - mail: fotocopiadora1@hotmail.com